
 
 

UCHWAŁA NR XXV/318/2020 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Świdnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Świdniku oraz Komisji Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej, Rada Miasta Świdnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/294/2020 Rady Miasta Świdnik z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Świdnik (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r. poz. 1663) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Miejsca gromadzenia odpadów należy utrzymywać w należytym stanie sanitarnym porządkowym, 
tak aby nie doszło do zanieczyszczenia lub skażenia gleby poprzez: 

1) zabezpieczenie miejsca gromadzenia odpadów komunalnych przed zalewaniem odpadów przez 
wody opadowe, 

2) utrzymywanie miejsc gromadzenia odpadów w czystości, nie dopuszczając do zalegania odpadów 
poza pojemnikami i workami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik 

 
 

Włodzimierz Radek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 maja 2020 r.

Poz. 2985


		2020-05-28T12:39:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




